67
91

qua tum Vicarius generalis commorabitur, seu cum Priore domus, seu Monasterii residentiae Definitorum generalium, quatenus decernatur inibi agendum esse conventum, per suffragiorum pluralitatem novum Definitorem generalem ejusdemmet Provinciae defuncti constituent, qui usque ad proxima futura Comitum generalia officium hujusmodi impleat; Et ubi plures pares secundis suffragiis sint, antiquior professione officium obtinebit, dummodo tamen praescriptis polleat requisitis; si autem alicujus, domus seu Monasterii Prioris officio novus electus fungatur, officium hujusmodi cessabit, Et Communitas ad statutorum praescriptum novum Priorem sufficiat.

XVI Si in quadriennio Secretarius, vel Procurator generalis diem extremum morte conficiat, tunc Vicarius generalis simul cum suo Definitorio successorem provincialem defuncto et

17
quadriennio, el Vicario general con los otros tres Definidores generales, y el Prior de la Casa, ò Monasterio donde entonces residiere el Vicario general, ò con el de la Casa, ò Monasterio en que residieren los Definidores generales, siempre que se determinase celebrar en ella el Capitulo, elegiran à pluralidad de votos nuevo Definidor general, de la misma Provincia de que era el difunto, el qual servirà su officio hasta el Capitulo general proximo futuro; y si en el segundo escrutinio hubiere empate à favor de muchos, serà Definidor el que entre estos fuese profeso mas antiguo, con tal que tenga las circunstancias que se requieren para ello. Y si este nuevo Definidor estubiese siendo Prior de alguna Casa, ò Monasterio, cesara en este officio, y la Comunidad procederà à hacer eleccion de otro Prior con arreglo à los Estatutos.

16 Si dentro del quadriennio falleciere el Secretario, ò el Procurador general, en tal caso elegirà el Vicario general con su Definitorio à pluralidad de votos

et omnibus praescriptis requisitis pollentem, per suffragiorum pluralitatem designabunt, quae quidem suffragia si duobus, aut pluribus paria erunt, antiquior professione addicti officii administrationem vocabitur.

XVII Altero ex Prioribus domorum, seu Monasteriorum utriusque Provinciae, vita functo aut alias ab officio abdicato, ita ut cessant sit officium, Communitas canonicè alterum, in locum demortui, seu amoti sublegat, servato tamen quidquid à statutis praescribitur, scilicet ut novus electus quadragesimum aetatis, et decimum quintum professionis annum expleverit, et si post tria scrutinia pendens adhuc sit electio, haec Vicario generali ejusque Definitorio devolvetur. Confecto porro triennio administrationi, seu gubernatio Prioribus statuto, Communitates juxta statutorum praescriptum novum successorem eligent; Prior vero qui officio abit, per duos menses ante id ipsum Vicario generali, et Definitorio significare tenetur, et